CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero Conta
78 117 938/2019 01/02/2019  ADRIANA WANDERLEY DE PINHO PESSOA 140,00 P 140,00 Solicitacdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria
13 120 01/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 496,98 P 496,98 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
75 114 935/2019 01/02/2019  CELIO PIRES GARCIA 1.400,00 P 1.400,00 Solicitagdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria
74 113 849/2019  01/02/2019  CYRO REGIS QUEIROZ ALENCAR 447,87 P 447,87 OUTROS ' 6.2.2.1.1.01.02.02.005.007 - Honorarios Advocaticios -
Onus de Sucumbéncia - PF
79 118 939/2019 01/02/2019  LEONARDO PITA GOMES 70,00 P 70,00 Solicitagdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria
77 116 937/2019 01/02/2019  PATRICIA EMILIA GOMES FACO 210,00 P 210,00 Solicitagdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria
76 115 936/2019 01/02/2019 Salette Lobao Torres Santiago 350,00 P 350,00 Solicitagdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatéria
946489/942770/ N
9 119 392/2019 01/02/2019  TELEMAR NORTE LESTE S/A 497,94 P 450,89 NOTA FISCAL 040126 6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicagdes Fixa - PJ
13 121 04/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.407,56 P 2.407,56 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
82 122 993/2019 04/02/2019  FRANCISCA ELAINE DA SILVA TAVARES 500,00 P 500,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo
13 131 05/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.842,00 P 2.842,00 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA o
80 124 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 838,13 P 838,13 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA .
80 125 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 756,00 P 756,00 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA o
80 126 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 800,00 P 800,00 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA .
80 127 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 861,22 P 861,22 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA o
80 128 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 829,60 P 829,60 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA faa
80 129 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 864,80 P 864,80 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA o
80 130 967/2019 05/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 779,73 P 779,73 FOLHA 01/2019 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
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CRMV / CE Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero
81 123 971/2019 05022019  [RIBUNAL DA JUSTICA DO ESTADO DE 54,96 P 54,96 OUTROS 6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
56 132 628/2019  06/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5.173,29 P 5.173,29 GFIP 01/2019  6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
57 133 628/2019  06/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13,60 P 13,60 GFIP 01/2019  6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
13 135 06/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 72,10 P 72,10 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P]
83 134 1037/2019 06/02/2019 Daniel de Araujo Viana 210,00 P 210,00 Solicitagdo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatoria
13 137 07/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 50,72 P 50,72 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
84 136 688/2019  07/02/2019  CELIO PIRES GARCIA 1.845,00 P 1.845,00 RECIBO 062019  >2-%11.01.02.02.004.001 - PlEifze [z Corsalizles - i
13 138 08/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20,88 P 20,88 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
13 141 11/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 169,00 P 169,00 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
13 142 11/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 110,68 P 110,68 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P
5 13 9992015 11/02/2019  COMERCIAL TAVARES DE COMB E LUB p— p— NOTA FISCAL ar7s  ©22110L020100L001- Combustiveis e Lubrificantes
10 140 534/2019 11/02/2019 EE)I_I\\IIRTNHIA DE AGUA E ESGOTO DO 143,28 P 129,76 FATURA 01/2019 I2:12.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -
13 143 12/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 26,18 P 26,18 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
13 144 12/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 49,40 P 49,40 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
13 153 13/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 82,20 P 82,20 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancarios - PJ
86 152 1181/2019  13/02/2019  CARLOS JOSE DE FREITAS PEREIRA 65,00 P 65,00 RECIBO 082019  52-%11.01:02:02.001.001 - Didrias para Empregados - no
38 145 85/2019 13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 27,00 P 25,65 NOTA FISCAL 82629  6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ
4 148 550/2019  13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 789,57 P 733,91 FATURA 247641 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - P]
41 147 550/2019  13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 27,00 P 25,65 NOTA FISCAL 82631  6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ
38 146 85/2019 13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 1.996,15 P 1.855,42 FATURA 247639 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - P]
40 149 109/2019  13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 27,00 P 25,65 NOTA FISCAL 82630  6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ
40 150 109/2019  13/02/2019  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 1.480,47 P 1.376,10 FATURA 247640 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - P]
85 151 1181/2019  13/02/2019  Daniel de Araujo Viana 175,00 P 175,00 RECIBO iy B2l LIRS - P e e CnrliEes - 0o

Pais
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CRMV / CE Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero
13 157 14/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 33,48 P 33,48 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
2 155 767/2019 14/02/2019 Fortes Tecnologia em Sistemas Ltda 298,32 P 255,21 NOTA FISCAL 231817 6.2.2.1.1.01.02.02.006.044 - Hospedagem de Sistemas - P]
4 156 1080/2019  14/02/2019  Imagine Design e Treinamento Ltda- ME 170,62 P 167,19 NOTA FISCAL 802 géz.Tz-f.}£1.02.02.006.045 - Servigos Técnicos Profissionals
1 154 1049/2019  14/02/2019  VIDEOMAR REDE NORDESTE S/A 182,80 P 165,53 NOTA FISCAL 40197  6.2.2.1.1.01.02.02.006.011 - Comunicagio de Dados - PJ
8 158 1189/2019 15/02/2019 ﬁtllégc Produtos e Servigos para Escritorio 850,00 P 850,00 NOTA FISCAL 10175 Eazu.izp.alr.;é(r)é(.)(;z_.%.OOG.037 - Locagdo de Maquinas e
13 162 15/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35,98 P 35,98 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
87 159 1237/2019  15/02/2019  CARLOS JOSE DE FREITAS PEREIRA 925,00 P 925,00 RECIBO 092019 52-%11.01.02:02.001.001 - Didrias para Empregados - no
89 161 1239/2019  15/02/2019  CARLOS JOSE DE FREITAS PEREIRA 600,00 P 600,00 RECIBO 6.2:2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis & Lubrificantes
88 160 1237/2019  15/02/2019  Felipe Dourado de Arago Pinheiro 1.100,00 P 1.100,00 RECIBO 10/2019 gfl,;z'1'1'01'02'02'001'001 - Didrias para Empregados - no
13 164 18/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 51,90 P 51,90 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
13 170 19/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 39,94 P 39,94 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancérios - PJ
12 167 126/2019  19/02/2019  TUPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS B 2.925,11 P 2.648,69 FATURA 210510 6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ
5 166 825/2019  19/02/2019  IMPLANTA INFORMATICA LTDA 575,83 P 521,41 NOTA FISCAL 44436 6.2.2.1.1.01.02.02.006.044 - Hospedagem de Sistemas - PJ
58 165 628/2019  19/02/2019  MINISTERIO DA FAZENDA 13.732,12 P 13.732,12 GPS 01/2019 Ieﬁzs.g.é;;:éé(;ﬁgrs.oo1.001 - Cnifiln g e Rl b
91 174 1424/2019  20/02/2019  ANTONIO NELSON LIMA DA COSTA 875,00 P 875,00 RECIBO 11/2019 ﬁ:E‘ZiéZ.1.1.01.02.02.004.001 - Didrias para Conselheiros - no
92 175 1424/2019  20/02/2019  ANTONIO NELSON LIMA DA COSTA 494,00 P 494,00 RECIBO 02/2019 2Ll2t.02r.nlc.>t1i;/(zls.02.01.001.001 - CErBLGED @ LUgiiEiEs
13 178 20/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 45,58 P 45,58 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
11 177 1123/2019  20/02/2019  COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 1.495,75 P 1.425,34 NOTA FISCAL 557304648 gf'z'1'1'01'02'02'006'031 - e o @2 el Bl
9% 172 1411/2019  20/02/2019  [ROUNALDE JUSTICA DO ESTADO DO 213,04 P 213,04 GRU 6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
) 173 1411/2019  20/02/2019  [TEUNALDE UESINEA 2D (/5 DO DY 213,04 P 213,04 GRU 6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
9% 171 1411/2019  20/02/2019  [REUNAL DEJUSTICA DO ESTADO DO 213,04 P 213,04 GRU 6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
13 182 21/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35,80 P 35,80 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servicos Bancarios - PJ
13 186 22/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 37,62 P 37,62 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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CRMV / CE

Processo

Favorecido

Documento

Namero

Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

Conta

N. Emp. N. Baixa
14 180
93 183
59 185
94 184
13 199
95 193
95 190
95 191
95 192
95 194
95 195
95 196
95 197
95 198
96 187
96 188
96 189
103 206
13 210
105 209
104 208
100 203
97 200

823/2019

1466/2019

628/2019

1466/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1455/2019

1482/2019

1482/2019

1482/2019

1461/2019

1492/2019

1492/2019

1461/2019

1461/2019

Data Pgto

22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
26/02/2019

26/02/2019

CLARO S/A

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA

INSTANCIA SECAO JUDICIARIA DO CEARA

MINISTERIO DA FAZENDA

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5°
REGIONAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO
CEARA

TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO
CEARA

TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO
CEARA

Alissandra Alves de Lima
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CARLOS JOSE DE FREITAS PEREIRA

CELIO PIRES GARCIA
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

215,76 P

26,62 P

653,46 P

10,00 P

71,20 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

400,00 P

213,04 P

213,04 P

213,04 P

635,60 P

31,26 P

65,00 P

175,00 P

72,47 P

50.564,42 P

Valor Liq.

195,37

26,62

653,46

10,00

71,20

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

213,04

213,04

213,04

635,60

31,26

65,00

175,00

72,47

50.564,42

NOTA FISCAL
GRU
DARF
GRU
OUTROS
TERMO DE CONVOCACAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCACAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCAGAO
TERMO DE CONVOCAGAO
GRU
GRU
GRU
FOLHA
OUTROS
RECIBO
RECIBO
FOLHA

FOLHA

1299032

01/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

02/2019

13/2019

12/2019

02/2019

02/2019

6.2.2.1.1.01.02.02.006.011 - Comunicagdo de Dados - PJ

6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
6.2.2.1.1.01.09.02.001.001 - Custas
6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais
6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.01.02.001.003 - Servigos Extraordinarios
6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
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CRMV / CE Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA . o
98 201 1461/2019 26/02/2019 VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA 591,70 P 591,70 FOLHA 02/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.001.005 - Adicional de Periculosidade
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificagio por Exercicio de
99 202 1461/2019  26/02/2019  or e o e CEARA 5.139,64 P 5.139,64 FOLHA 022019 pohee
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA o
101 204 1461/2019  26/02/2019 e e TADO DO CEARA 174,13 P 174,13 FOLHA 02/2019  6.2.2.1.1.01.01.02.001.001 - Substituicio
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA . .
102 205 1461/2019  26/02/2019 e e TADO DO CEARA 8.970,00 P 8.970,00 FOLHA 02/2019  6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio Alimentacio
106 207 1487/2019  26/02/2019  Gisely Silva Santos Brand&o 32,00 P 32,00 RECIBO 6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
13 215 27/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 39,94 P 39,94 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
108 214 1502/2019  27/02/2019  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 24,89 P 24,89 GPS 6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigdes Previdenciarias -
INSS Empregador
7 211 e ey Ssls IS EEEIE I ARAsEe e, 300,00 P 300,00 NOTA FISCAL 2877 6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administracio - PJ
Trabalho e Desenvolvimento
SIND DAS EMP DE TRANSP DE
107 212 1496/2019  27/02/2019  Dcn o e DO CEARA 691,20 P 691,20 RECIBO 9601031097010 6.2.2.1.1.01.02.02.006.046 - Vale-Transporte - PJ
SIND DAS EMP DE TRANSP DE
107 213 1496/2019  27/02/2019  Dych o e D0 CEARA 217,60 P 217,60 RECIBO 9601031097184 6.2.2.1.1.01.02.02.006.046 - Vale-Transporte - PJ
13 218 28/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 72,10 P 72,10 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
13 217 28/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 26,18 P 26,18 OUTROS 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
Total de pagamentos: 99 126.977,75 126.113,36
Total liquido: 126.113,36
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